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Technico Commerciaux Itinérants:
Caldaniccia: Timothy Giovannangeli 06.24.45.33.71 tgiovannageli@espace-elec.net

Caldaniccia: Julien Refalo 06.49.01.76.49 jrefalo@espace-elec.net

Caldaniccia: Marc Gaffory 06.11.77.09.57 jrefalo@espace-elec.net

Balagne: Goran Milic 06.21.30.81.73 gmilic@espace-elec.net

Corte: Yannick Gury 06.61.03.70.72 ygury@espace-elec.net

Chargé de Développement:
Caldaniccia: André Isola 06.19.34.04.89 aisola@espace-elec.net

Responsable de Secteur et Points de Ventes:
Caldaniccia : David Colin 06.13.47.91.23 dcolin@espace-elec.net

Ajaccio: Joelle Budroni 06.12.96.30.69 jbubroni@espace-elec.net

Corte: François Albertini 06.14.03.05.57 falbertini@espace-elec.net

Balagne: Jean Philippe Albertini 06.22.51.47.40 jpalbertini@espace-elec.net

Technico Comerciaux Sédentaires:
Caldaniccia: Alain Angeleri 06.16.93.91.35 aangeleri@espace-elec.net

Caldaniccia: Jean Paul Maroselli 04.95.10.64.94 jpmaroselli@espace-elec.net

Caldaniccia: Joanne Vergnes 04.95.10.64.94 jvergnes@espace-elec.net



  Equipes Commerciales Corses   
      Mise à jour : Juin 2018 

 

 

D
ire

ct
eu

r C
om

m
er

ci
al

 : 
Ba

st
ia

 /
 P

or
to

 V
ec

ch
io

La
ur

en
t M

ar
ch

et
ti

06
.0

3.
83

.8
8.

01

lm
ar

ch
et

ti@
es

pa
ce

-e
le

c.
ne

t

Technico Commerciaux Itinérants et Chefs des Ventes:
Ceppe: Régis Bianconi (CDV) 06.16.93.91.28 rbianconi@espace-elec.net

Ceppe: Clément Baggioni 06.16.01.77.59 cbaggioni@espace-elec.net

Ceppe: Julien Marchetti 06.28.84.02.67 jmarchetti@espace-elec.net

Porto Vecchio: Yvan Varela 06.14.35.20.92 yvarela@espace-elec.net

Chargé de Développement:
Ceppe: Philippe Bertrand 06.16.93.93.12 pbertrand@espace-elec.net

Responsable de Secteur et Point de Ventes:
Ceppe :               Alain Mazzoni 06.12.31.63.53          amazzoni@espace-elec.net

Porto Vechio: Pascal Agostini 06.11.83.34.26 pagostini@espace-elec.net

Technico Comerciaux Sédentaires:
Ceppe: Stéphane Guillaumin 04.95.59.28.05 sguillaumin@espace-elec.net

Ceppe: Jean Yves Moretti 04.95.59.28.10 jymoretti@espace-elec.net

Ceppe: Antoine Cognac 06.17.93.70.25 acognac@espace-elec.net


